


A BR SPICES É UMA NOVA MARCA NO 

SEGMENTO DE INGREDIENTES E TEMPEROS 

ESPECIAIS QUE NASCE DE UMA COZINHA 

MODERNA, ACESSÍVEL E CRIATIVA.

A BR SPICES É UMA NOVA MARCA NO 

SEGMENTO DE INGREDIENTES E TEMPEROS 

ESPECIAIS QUE NASCE DE UMA COZINHA 

MODERNA, ACESSÍVEL E CRIATIVA.



CRAFT SPICES SUPER ALIMENTOS

SPICES fit

DELICATESSEN

NOSSA LINHA

kIT

SÓ TRABALHAMOS COM 

INGREDIENTES SELECIONADOS E 

NãO INDUSTRIALIZADOS DE 

PARCEIROS DE LONGA DATA.

SÓ TRABALHAMOS COM 

INGREDIENTES SELECIONADOS E 

NãO INDUSTRIALIZADOS DE 

PARCEIROS DE LONGA DATA.



PRODUTO

C himichurri

C himigaleto

Curr y

D r y Rub

CÓDIGO EAN13 POUCH

7898946900293

7898946900309

7898946900323

7898946900408

CÓDIGO EAN13 POTE

7898946900019

7898946900033

7898946900057

7898946900132

NCM

09109100

09109100

09109100

09109100

NCM

09109100

09109100

09109100

09109100

VALIDADE

12 meses

12 meses

12 meses

12 meses

CHIMICHURRI - 70g e 48g CHIMIGALETO - 90g e 74g

CURRY - 100g e 84g DRY RUB - 90g e 82g

CRAFT SPICES
M i s t u r a s  d e l i c i o s a s  p r e p a r a d a s  c om  no s s a s  e s p e c i a r i a s .  
C omb i n amo s  d e  mane i r a  ún i c a ,  c om  r e c e i t a s  p r ó p r i a s  e  
e x c l u s i v a s ,  o s  m e l h o r e s  s a b o r e s  p a r a  r e a l ç a r  e  
i n c r ementa r  a s  ma i s  d i f e r en t e s  r e c e i t a s .  



NCM
09109100

09109100

09109100

09109100

VALIDADE
12 meses

12 meses

12 meses

12 meses

NCM
09109100

09109100

09109100

09109100

ERVAS FINAS - 22g e 28g

TEMPERO SÍRIO - 110g e112g TEMPERO TÁRTARO - 90g e 58g

LEMON PEPPER - 100g e 80g

CRAFT SPICES
M i s t u r a s  d e l i c i o s a s  p r e p a r a d a s  c om  no s s a s  e s p e c i a r i a s .  
C omb i n amo s  d e  mane i r a  ún i c a ,  c om  r e c e i t a s  p r ó p r i a s  e  
e x c l u s i v a s ,  o s  m e l h o r e s  s a b o r e s  p a r a  r e a l ç a r  e  
i n c r ementa r  a s  ma i s  d i f e r en t e s  r e c e i t a s .  

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900125

7898946900125

7898946900071

7898946900064

PRODUTO
Er vas Finas

Lemon Pepper

S írio

Tár taro

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900064

7898946900071

7898946900125

7898946900118



CÓDIGO EAN13 POUCH
7898946900675

-

7898946481822

NCM
09109100

-

09109100

VALIDADE
12 meses

12 meses

12 meses

12 meses

12 meses

ZA’ATAR  90g E 72g

GARAM MASALA  -  90g e 84g

SAL ROSA & ERVAS FINAS - 100gMOLHO DE CHIMICHURRI  180g SAL MARINHO & CHIMICHURRI - 100g

CRAFT SPICES
M i s t u r a s  d e l i c i o s a s  p r e p a r a d a s  c om  no s s a s  e s p e c i a r i a s .  
C omb i n amo s  d e  mane i r a  ún i c a ,  c om  r e c e i t a s  p r ó p r i a s  e  
e x c l u s i v a s ,  o s  m e l h o r e s  s a b o r e s  p a r a  r e a l ç a r  e  
i n c r ementa r  a s  ma i s  d i f e r en t e s  r e c e i t a s .  

BBQ MIX - 64gALHO & CEBOLA & SAL ROSA - 70g ERVAS DE PROVENÇA & SAL ROSA - 70g

PRODUTO
Alho & Cebola & Sal Rosa

BBQ mix

Ervas de Provença & Sal Rosa

Sal Marinho & Chimichurri

Sal Rosa & Ervas Finas

NCM
09109100

09109100

09109100

25010090

25010090

CÓDIGO EAN13 MOEDOR
7898635640134

7898946900972

7898635640141

7898946900644

7898946900965

PRODUTO
G aram Masala

Molho de C himichurri

Z a’atar

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900798

7898946900682

7898946900729

NCM
09109100

21039021

09109100

VALIDADE
12 meses

6 meses

12 meses



PRODUTO
Gengibre Moído

Pápric a Defumada

CÓDIGO EAN13 POUCH
7898946900668

7898946481846

NCM
09101100

09042200

NCM
09101100

09042200

VALIDADE
12 meses

12 meses

PRODUTO
Mix de Pimenta

Pimenta Preta

S al  Marinho

CÓDIGO EAN13 MOEDOR
7898946900569

7898946900576

7898946900958

NCM
09041100

09041100

25010020

VALIDADE
12 meses

12 meses

12 meses

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900712

7898946900262

SPICES As  e s p e c i a r i a s  n o  s e u  e s t a d o  ma i s  p u r o .  S e l e c i o na d a s  d e  t o d a s
a s  p a r t e s  d o  mund o  e  s em  man i p u l a ç ã o .

GENGIBRE MOÍDO - 70g e 80g

PÁPRICA DEFUMADA - 100g e 78g

MIX DE PIMENTA - 50g

PIMENTA DO REINO - 50g SAL MARINHO - 100g



PRODUTO
Sal Rosa do Himalaia - Grosso

CÓDIGO EAN13 MOEDOR
7898946900552

NCM
25010090

VALIDADE
12 meses

SUPERALIMETOS
Al iment o s  q u e  a l ém  d e  s a b o r o s o s  p o s s u em  
e x t r a o r d i n á r i o s  b en e f í c i o s  p a r a  a  s a ú d e .  C on t êm  
a l t o s  t e o r e s  d e  v i t am i na s ,  m i n e r a i s ,  am i n o á c i d o s  
e  an t i o x i d an t e s .

SAL ROSA DO HIMALAIA -  GROSSO 
 500g  - 100g  -  1k

SAL ROSA DO HIMALAIA - FINO
200g  -  500g  -  1k

 PEDRA DE SAL ROSA DO HIMALAIA
PARA COZINHAR  - 5kg

SACHÊ DE SAL  1g

SAL ROSA DO HIMALAIA
Peso Liq. 1g

PRODUTO
Pedra de Sal Rosa do Himalaia

CÓDIGO EAN13 PEDRA
7898635640080

NCM
25010090

VALIDADE
12 meses

PRODUTO
Sal Rosa do Himalaia - Fino

Sal Rosa do Himalaia - Grosso

CÓDIGO EAN13 POUCH 
7898946481860  /   7898635640059

7898946900842  /   7898635640066

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900828

NCM
25010090

NCM
25010090  /   25010090

25010090  /   25010090

VALIDADE
12 meses

12 meses

500g  /  1k

500g  /  1k



SUPERALIMETOS
Al iment o s  q u e  a l ém  d e  s a b o r o s o s  p o s s u em  
e x t r a o r d i n á r i o s  b en e f í c i o s  p a r a  a  s a ú d e .  C on t êm  
a l t o s  t e o r e s  d e  v i t am i na s ,  m i n e r a i s ,  am i n o á c i d o s  
e  an t i o x i d an t e s .

CÚRCUMA PURA
100g  -  85g

PIMENTA CAIENA 
100g  -  75g

PRODUTO
Chia

Cúrcuma Pura

Pimenta Caiena

CÓDIGO EAN13 POUCH 
7898946900422

7898635640110

7898635640127

CÓDIGO EAN13 POTE

7898635640097

7898635640103

NCM

21039029

09041200

NCM
12079990

21039029

09042200

VALIDADE
12 mese

12 meses

12 meses

CHIA - 250g



KIT MOEDOR SAL ROSA

PRODUTO
   Kit  C hurrasqueiro

Kit  Fit

 Kit  Moedor S al  Rosa
 

VALIDADE
12 meses

12 meses

12 meses

KIT FIT

kits

NCM

09109100

11041900

 25010090 

CÓDIGO EAN13 kit
7898946900866

7898946900897

7898946900941

    

KIT CHURRASQUEIRO



DELICATESSEN Ingr e d i en t e s  r e f i n a d o s  p a r a  u s o  em  
r e c e i t a s  e s p e c i a i s .

PRODUTO
Flor  de S al

CÓDIGO EAN13 POUCH
7898946481112

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900699

NCM
25010020

NCM
25010020

VALIDADE
12 meses

FLOR DE SAL - 140g e 134g



PRODUTO
Fit  Completo

Fit  Frango

Fit  Peixe

Fit  S alada

CÓDIGO EAN13 POTE
7898946900750

7898946900767

7898946900774

7898946900781

NCM
09109100

09109100

09109100

09109100

VALIDADE
12 meses

12 meses

12 meses

12 meses

FIT COMPLETO - 50g e 40g

FIT PEIXE - 50g e 34g

FIT FRANGO - 75g e 56g

CÓDIGO EAN13 POUCH NCM
09109100

09109100

09109100

09109100

7898946900989

7898946900996

7898946899023

7898946481891

FIT SALADA - 40g e 30g

SEM SÓDIOSEM SÓDIO

SEM SÓDIOSEM SÓDIO

FIT
Temp e r o s  1 0 0 %  n a t u r a i s  e  s a u d áv e i s  p a r a  i n c r ementa r  s e u s  
p r a t o s ,  s em  d e s c u i d a r  d a  s a ú d e  e  d o  b em-e s t a r .  S em  c o r ant e s ,  
a r omat i z an t e s ,  s a l  e  g l u t amat o .



FALE COM A BR SPICES

Rua BenjamiM de Oliveira, 56 e 60 - Brás - São Paulo - SP - Brasil - CEP 03006-020  -  11 3473-0036 / 11 3876-1549  -  CONTATO@brspices.com.br

UMA  MA R C A  C OM  P E R S ONA L I D A D E  E  Q U E  NA S C E  D E  UMA  C O Z I N H A  
MO D E RNA ,  A C E S S Í V E L  E  C R I A T I V A .

C om  i ng r e d i en t e s  s e l e c i o na d o s  e  n a o  i n d u s t r i a l i z a d o s  d e  
p r o d u t o r e s  q u e  c onh e c emo s  d e  l onga  d a t a .

I NG R E D I EN T E S  Q U E  F A Z EM  T O D A  A  D I F E R EN Ç A  N O
R E S U L T A D O  D A Q U I L O  Q U E  E S T AMO S  P R E P A R AN D O .

A f i n a l ,  ma i s  d o  q u e  v en d e r  p r o d u t o s ,  q u e r emo s  s e r  
i n c en t i v a d o r e s  d a  c u l t u r a  d e  c ome r  b em  e  d a  b o a  c o z i n h a .

www.brspices.com.br  /  facebook.com/brspices1  /  instagram.com/brspices


